

Reparatie Dacia Logan

I.D.: 72130761

Data publicarii	09.08.22	Coduri CPV	50112100-4 50100000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.086,05 RON - 2.086,05 RON

Descriere: 1 INLOC CUREA DE DISTRIBUTIE 3 193,28 579,84 ron fara TVA 2 GOLIRE MOTOR 0,5 193,28 96,64 ron fara TVA 3 DEM-REM FULIE ACCESORII ARBORE COTIT 1,1 193,28 212,61 ron fara TVA 4 COLECTIE ANTRENARE DISTRIBUTIE 1 280,28 280,28 ron fara TVA 5 COLECTIE ACCESORII 1 406,08 406,08 ron fara TVA 6 GARNITURA ETANSARE VIBROCHEN 1 102,26 102,26 ron fara TVA 7 ULEI MOBIL VRAC 10W40 4,5 25,12 113,04 ron fara TVA 8 RECEPTIE VEHICUL 1 2,56 2,56 ron fara TVA 9 FILTRU ULEI MOTRIO 1 15,07 15,07 ron fara TVA 10 CURATITOR FRANE 1 15,96 15,96 ron fara TVA 11 FULIE AX CAME 1 260,44 260,44 ron fara TVA TOTAL PIESE 1196,96 RON FARA TVA TOTAL MANOPERA 889.09 FARA TVA
